

JGMM Invest ApS

Egevangen 9

8900 Randers

CVR-nr. 32078974

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 25.05.2018

Dirigent

Navn: Jan Fromholt Gram

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

JGMM Invest ApS
Egevangen 9
8900 Randers

CVR-nr.: 32078974
Hjemsted: Randers
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Jan Fromholt Gram

Bank

Danske Bank, Finanscenter Jylland Øst, Postboks 548
Åboulevarden 69
8100 Århus C

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed med passiv kapitalanbringelse, herunder at eje aktier og anparter i datterselskaber samt anden investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 755 t.kr. mod 544 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(49.666)	(48)
Driftsresultat		(49.666)	(48)
Andre finansielle indtægter		1.024.399	752
Andre finansielle omkostninger		(6.563)	(7)
Resultat før skat		968.170	697
Skat af årets resultat	1	(213.076)	(153)
Årets resultat		755.094	544
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.000.000	1.000
Overført resultat		(244.906)	(456)
		755.094	544

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Andre tilgodehavender		33.004	35
Tilgodehavende selskabsskat		0	48
Tilgodehavender		33.004	83
Andre værdipapirer og kapitalandele		13.913.222	13.465
Værdipapirer og kapitalandele		13.913.222	13.465
Likvide beholdninger		534.156	1.092
Omsætningsaktiver		14.480.382	14.640
Aktiver		14.480.382	14.640

Balance pr. 31.12.2017

	Note	2017 kr.	2016 t.kr.
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført overskud eller underskud		13.159.872	13.405
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>1.000.000</u>	<u>1.000</u>
Egenkapital		<u>14.284.872</u>	<u>14.530</u>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		87.615	81
Skyldig selskabsskat		79.395	0
Anden gæld		<u>28.500</u>	<u>29</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>195.510</u>	<u>110</u>
Gældsforpligtelser		<u>195.510</u>	<u>110</u>
Passiver		<u>14.480.382</u>	<u>14.640</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	2		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	13.404.778	1.000.000	14.529.778
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.000.000)	(1.000.000)
Årets resultat	0	(244.906)	1.000.000	755.094
Egenkapital ultimo	125.000	13.159.872	1.000.000	14.284.872

Noter

	2017	2016
	kr.	t.kr.
1. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	213.076	153
	213.076	153

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Værdipapirer med en bogført værdi på 13.913 t.kr. samt bankindestående 484 t.kr. ligger til sikkerhed for alt mellemværende med bank, der udgør 0 kr. pr. 31.12.2017.
